
Ąžuolo pasakojimas 

 

     Aš esu senas storas ąžuolas. Augu gražioje Basanavičių sodyboje. Mane kažkada pasodino 

vienas laimingas ūkininkas.  

     Augdamas mačiau aplink dirbančius žmones, ganomus gyvulius, žaidžiančius vaikus. Tarp 

jų išdykavo ir mažasis Jonukas. Aš augau ir jis augo. Nustojo laipioti mano šakomis, suptis. 

Buvo liūdnas laikas. Namai griuvo, degė. Likau vienas ir apleistas. Buvo vieniša ir tamsu. Bet 

atėjo graži diena ir pradėjo viskas keistis. Pasirodė nauji žmonės, atstatė namus. Pasidarė 

šviesu. Žmonės pasodino didelį ąžuolyną.  

      Dabar čia atvažiuoja daug žmonių. Visi grožisi manimi. Vaikai vėl supasi ant mano šakų. 

Aš labai laimingas! 

 

 

Patricija Grivačiauskaitė 

2 klasė 

Vilkaviškio r. Kazimiero Baršausko mokykla-daugiafunkcis centras, Keturvalakių sk. 

Mokyt. Jolanta Puskunigienė 


